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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Dressinger opbevares udenfor køle ved tilsynet og har en noget
fohøjet temperatur, men virksomheden oplyser at de sætter
dem i køleskab så snart de har brugt dem. Tomatsovs i kold
jomfru har en smule forhøjet temperatur. Forholdene vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om regler for opretholdelse af
temperatur i dressinger og kold jomfru.
Vejeldt om regler for opbevaring af privat tøj,sko og lign. adskilt
fra produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
fedt ansamlinger ved rørudføring i emfang over pølsesteger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om rengøring og opsætning af filter for
rørforingen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedlighold af lokaler og
inventar.
Følgende er konstateret: Gummiliste på kølerumsdør fremstår
med revner, træramme omkring pizzabord fremstår med
ubehandlet træ. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling,
varmholdelse og nedkøling fra januar 2022 til og med i dag. Vejledt om opdatering af risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


